[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление
№ 9
16.02.2017

                с. Заветное

	Об  изъятии муниципального
имущества

          В соответствии с решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 04.04.2008 № 94 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Заветинского сельского поселения» на основании письма муниципального унитарного предприятия «Заветинские теплосети» от 14.02.2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Изъять  движимое имущество,  автотранспортное средство автомобиль КАМАЗ 4528-10, 2006 года выпуска, грузовой, цвет кузова оранжевый, идентификационный № Х8945280D0ВА7013, балансовая стоимость 1295000,00 рублей, остаточная стоимость 32903,00 рубля, прицеп СЗАП 8551А, 2006 года выпуска, грузовой, цвет кузова оранжевый, идентификационный № ХIW85510А60000165, балансовая стоимость 292500,00рублей, остаточная стоимость 7395,00 рублей,  из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Заветинские теплосети» в виду  не использования в процессе выполнения производственной программы с 03.04.2017 года.

          2. Ведущему специалисту по вопросам бухгалтерского учета сектора экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения Г.П.Голобоковой указанное имущество поставить на баланс как имущество казны.

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Заветинского сельского поселения                             С.И. Бондаренко

                                                                                                    Приложение

                                                                                                к постановлению

                                                                                                 Администрации

                                                                                                         Заветинского
сельского поселения

                                                                                                          от 16.02.2017 № 9

Перечень имущества, изымаемого из хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «Заветинские теплосети»

	№

п/п
	Наименование имущества (транспортного средства)
	Кол-во

шт.
	Балансовая стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	71.

	Автомобиль КАМАЗ 4528-10, 2006  года выпуска, грузовой,  цвет кузова оранжевый, идентификационный № Х8945280D 6 0ВА7 013
	11
	1295000,00
	32903,00

	Прицеп СЗАП 8551А, 2006  года выпуска, грузовой,  цвет кузова оранжевый, идентификационный №  ХIW85510А60000165
	1
	292500,00
	7395,00

          Ведущий специалист

          по общим вопросам                                                         Г.А. Соловьева